reikalavimus ir keičiant Sutartį nebus pažeisti Viešųjų pirkimų principai ir pakeitimas neprieštaraus teisės 

aktams. Dėl prekių pakeitimo lygiavertėmis Šalys pasirašo papildomą susitarimą, kuris tampa neatskiriama 

Sutarties dalimi. 

2. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS  

2.1. Preliminari sutarties vertė yra 1159,44 € su PVM (vienas tūkstantis vienas šimtas 

penkiasdešimt devyni eurai, keturiasdešimt keturi centai) vienerių metų laikotarpiui. Į Sutarties vertę 

įskaičiuotos visos išlaidos (prekių įpakavimas, atvežimas, iškrovimas ir pan.) ir visi mokesčiai. 

2.2. Perkamos  Prekių vienetų įkainiai ir savybės nurodyti Sutarties priede.